
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

彰化縣立成功高級中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

157,708基金來源 8,902148,806156,021

5徵收及依法分配收入 2338

5違規罰款收入 2338

255勞務收入 22233257

255服務收入 22233257

6財產收入 -176

1財產處分收入 012

5利息收入 -165

156,037政府撥入收入 8,894147,143154,202

156,037公庫撥款收入 8,894147,143154,202

1,400教學收入 01,4001,460

1,400學雜費收入 01,4001,460

5其他收入 -152058

5雜項收入 -152058

169,910基金用途 8,582161,328145,492

168,785高中及高職教育計畫 8,557160,228144,731

168,785高中教育 8,557160,228144,731

1,125建築及設備計畫 251,100761

0營建及修建工程 0060

120交通及運輸設備 211860

1,005其他設備 43962561

0無形資產 -202080

期初基金餘額 23,174 20,137 3,037
本期賸餘  (短絀－) -12,522 32010,530

25,166

-12,202

0
10,972

0
7,615

0
3,357期末基金餘額35,696

解繳公庫0

備註：

303-3


